第１号様式（第２条関係）

令和 〇年 ４月３０日

公共基準点使用承認申請書

練馬区長 殿

  申請者 住   所  練馬区豊玉北６－１２－△

    名   称  ◇◇▼▼株式会社

    代表者氏名

担当者氏名  練馬 〇〇

Ｔ Ｅ Ｌ  03-3993-◇◇◇◇

公共基準点使用要綱第２条第１項の規定により練馬区公共基準点の使用について、

下記のとおり申請します。

使用目的  測量のため

使用期間 令和■年５月２０日から 令和■年６月２２日まで

測量地域  練馬区豊玉北６丁目地内

使用する

公共基準点

3◇0A88，3◇A092，3□A451

計 ３ 点

測量方法  ＴＳによる

測
量
業
者

名 称

代表者氏名
 〇〇■■測量株式会社

担当者氏名  地籍 △△

所 在 地

練馬区豊玉北６－１２－〇

   ℡ 03-3993-〇〇〇〇

備  考

公共基準点使用承諾申請をされる
方は、使用希望日１５日前までに

提出してください

窓口で申請された方、または

測量業者を記入してください

観測機器による測量

方法を記入してください

記入例

第３号様式（第３条関係）

年   月   日

公共基準点使用報告書

練馬区長 殿

報告者 住   所  練馬区豊玉北６－１２－△

    名   称  ◇◇▼▼株式会社

    代表者氏名

担当者氏名  練馬 〇〇

Ｔ Ｅ Ｌ  03-3993-◇◇◇◇

  練馬区公共基準点の使用結果を下記のとおり報告します。

使用目的  測量のため

使用期間 令和■年５月２０日から 令和■年６月２２日まで

測量地域  練馬区豊玉北６丁目地内

  使用した

公共基準点点数
計  ３  点

使用承認番号  令和■年  ５月  ７日 承認番号■００８号

測
量
業
者

名 称

代表者氏名  〇〇■■測量株式会社

担当者氏名
 地籍 △△

所 在 地

練馬区豊玉北６－１２－〇

   ℡ 03-3993-〇〇〇〇

使用した

公共基準点名

基準点の

状況

異常が認められた基準点について

所在地 故障程度
故障確認

年月日

3◇0A88 〇 ― ― ―

3◇A092 〇 ― ― ―

3□A451 × 豊玉北６丁目 亡失 6/10

備考

※ 基準点の状況欄は、異常があれば×を記入してください。

※ 異常が認められた場合、提出の際に状況が分かる写真を添付してください。

記入例

窓口で申請された方、または

測量業者を記入してください

この使用報告書の他、測量結果
（精度管理表、網図等）を提出して
ください

亡失または破損等を

記入してください